Rinnovo del contratto stipulato con la ditta ILGER.COM S.r.l. per il 
canone triennale di 75 caselle di posta elettronica più un extra-storage di 100 GB dal 
01/01/2026 al 31/12/2028 
CIG: B97882E369 
CPV: 72267100. 
4.3. Importo (compresi oneri per la sicurezza): appalto con corrispettivo a corpo € 
4159,50 (quattromilacentocinquantanove/cinquanta) Iva esclusa. 
4.4. Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: € 00,00 
(00/00) IVA esclusa; 
4.5. Termine di esecuzione: giorni 1096 (millenovantasei) naturali e consecutivi 
decorrenti dal 01.01.2026 al 31.12.2028. 

5. PROCEDURA DI GARA: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. A) del D. 
Lgs. 36/2023. 

6. RUP: arch. Laura Visintin, tel. 040 3736250, e-mail tecnico@itis.it. 
7. AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: